附件-參考範例

農田水利事業作業基金不動產因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-

19）疫情影響租金減收措施申請書

  1100630  初版

  1110128  第一次更新

  1110619  第二次更新

申請人就下列不動產與行政院農業委員會農田水利署簽訂
■租約

□地上權契約，

受嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情影響，致營收、收入減少，依

「行政院農業委員會農田水利署花蓮管理處轄管農田水利事業作業基金不

動產因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情影響租金減收措施」申請

110年5月至111年12月應繳租金合計新臺幣(以下同)60萬6,000元減收百分

之二十，合計減收12萬1,200元，請惠予同意辦理：

標

示

直轄市、縣

(市) 鄉鎮市區 段 小段 地號、建號

土

地
花蓮 ○○區 ○○段 ○○小段 ○○地號

房

屋
門牌：

村

里

路

街  段 巷 號 樓之

此致

行政院農業委員會農田水利署花蓮管理處

中   華   民   國    111    年   ○○ 月 ○○ 日

申請人  姓名/名稱   ：王○○   （簽名蓋章）

代表人  ：     （簽名蓋章）
統一編號(身分證字號)：○○○○○○○○○○
地址：花蓮縣○○鄉○○ 路○○巷○○號○○樓

電話：03-○○○○○○○○